

Anhängerverleih Tino Foltinek
 Inh. Tino Foltinek
 Richard-Dehmel Str.1
 45527 Hattingen
 Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230202134
 Kundennr.: 20763
 Datum: 28. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202624 vom 28.02.2023; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	30,90	30,90
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,99	53,94
3	42751		BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	10	Stück	2,27	22,70
4	50016		EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 ml EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	7,32	7,32
5	60841		RAVENOL Bremsenreiniger RAVENOL Bremsenreiniger, 500 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,41 kg	3	Stück	3,15	9,45
6	40027		BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüsseln BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2	10	Stück	1,99	19,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230202134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg				
7	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	3	Stück	7,95	23,85
8	50010		EURO-LOCK Haftfett, 400 ml Spraydose EURO-LOCK Haftfett, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	4,86	4,86
9	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	30	Stück	0,15	4,50
10	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,66 kg	3	Stück	10,99	32,97
11	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	32,59	32,59
12	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	13,99	27,98
13	60831		RAVENOL Rostlöser m. MoS2, 400 ml Spraydose RAVENOL Rostlöser mit MoS2, 400 ml	2	Stück	3,31	6,62

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230202134

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,76 kg				
14	60848		RAVENOL Silikon-Spray, 400 ml Spraydose	2	Stück	3,56	7,12
			RAVENOL Silikon-Spray, 400 ml Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg				
17			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1		-8,90	-8,90
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							284,15
19% MwSt.							53,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							338,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage
Nettogesamtgewicht in kg: 36,910